żartu i pustoty.

Chłopska natura. Wpływy stronnictwa.

.Ogłoszenie rodowodu konia i pana. Tryumfalny marsz do łóżka.

Powrót do domu.

REBUS.

Znaczenie rebusa umieszczonego w Nrze 38.
Wyścigi konne to igraszka panów a więcej nic.

W Drukarni J . Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa dnia 11 (23) czerwca 1860 r .— Starszy cenzor, F. Sjbieszczański.

Redakcya przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 391 w domn Z'1. /tek.